SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  BỆNH VIỆN MẮT                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày 01 tháng 10 năm 2013

LỊCH CÔNG TÁC TUYẾN
Ngày Thị giác Thế giới năm 2013

1. Thời gian, địa điểm:
 Ngày 10/10/2013 tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Bình Định, 78 Ngô Đức
Đệ - phường Bình Định – thị xã An Nhơn
2.  Thành phần đoàn:
 - Bác sỹ: Thanh, Lai
 - Điều dưỡng: Điền, Dũng
 - NV khác: Tín, Trung
 Tổng cộng: 06 cán bộ
3. Nội dung:
 Khám sàng lọc đục TTT cho người sống tại Trung tâm Bảo trợ và người cao
tuổi tại phường Bình Định.

Đề nghị các Khoa, Phòng tạo điều kiện để các cá nhân có tên trên tham gia
đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện đúng nội dung đã phân công.

LÃNH ĐẠO DUYỆT

Nơi nhận:
-  Giám đốc BVM (báo cáo);
- Các khoa, phòng (thực hiện);
- Lưu CĐT.